

Szczutowo, dnia 14.08.2017r.

Do wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego pn: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Szczutowo”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 Ustawy - Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na złożone zapytania :

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej znalazł się zapis:

„Urządzenia muszą być nowe, posiadające certyfikat zgodności z normą PN-EN 12566+A2:2013 oraz posiadać deklarację właściwości użytkowych ze znakiem B lub CE potwierdzoną raportem z badań wystawionym przez notyfikowane laboratorium oraz pracować w technologii osadu czynnego, lub hybrydowej osadu czynnego ze złożem biologicznym”.

Czy Zamawiający podtrzymuje powyższy wymóg i w celu potwierdzenia wysokiej skuteczności oczyszczania będzie wymagał załączenia do oferty deklaracji właściwości użytkowych oraz raportów z badań potwierdzających zgodność zaoferowanych przydomowych oczyszczalni ścieków z normą PN-EN 12566-3+A2:2013?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty deklaracji właściwości użytkowych oraz raportów z badań potwierdzających zgodność zaoferowanych przydomowych oczyszczalni ścieków z normą PN-EN 12566-3+A2:2013.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane oczyszczalnie ścieków wyposażone były w sterownik zarządzający pracą oczyszczalni co nie wymaga od użytkownika nastawiania, regulowania pracą oczyszczalni i dzięki czemu oczyszczalnia pracuje w pełni automatycznie?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby dmuchawa, elektrozawory oraz sterownik były umieszczone w niezależnej skrzynce sterującej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by szafa sterująca była niezależną skrzynką.

Pytanie 4:

Zamawiający w dokumentacji wymaga aby oczyszczalnie składały się z osadnika wstępnego, komory napowietrzania(bioreaktora) oraz osadnika wtórnego.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby ciąg technologiczny zaoferowanych oczyszczalni składał się z:

- osadnika wstępnego

- komory napowietrzania (bioreaktora)
- osadnika wtórnego

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową opis techniczny punkt **1. 6 Opis przyjętych rozwiązań oczyszczalni ścieków . .Ogólny opis systemu.**

Pytanie 5:

Zamawiający w dokumentacji przetargowej podał wymagane minimalne pojemności tj.

- mini. pojemność osadnika wstępnego – 1,0m³
- min. pojemność bioreaktora – 1,0 m³
- min. pojemność osadnika wtórnego – 1,0 m³

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane oczyszczalnie ścieków posiadały w/w minimalne pojemności.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak do pytania 4

Pytanie 6:

Zamawiający wymaga żeby oczyszczalnia składała się z osadnika wstępnego, komory napowietrzania i osadnika wtórnego.

Czy Zamawiający dopuszcza aby zbiornik oczyszczalni ścieków był podzielony na poszczególne komory za pomocą wspawanych czy też zgrzewanych ścian grodziowych wykonanych z płyt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni jednozbiornikowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza oczyszczalnie niewyposażone w sterownik, które pracują w sposób ciągły tzn. dmuchawa pracuje 24 h, co powoduje dużo większe zużycie prądu niż w przypadku urządzeń sterowanych za pomocą sterowników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni niewyposażonych w sterownik.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza oczyszczalnie wyposażone w ręczne zawory, które wymagają ingerencji Użytkownika np. ręcznej regulacji?

Odpowiedź:

Nie . Zaoferowane oczyszczalnie mają nie wymagać ingerencji użytkownika

Pytanie 9:

Czy istnieje możliwość fakturowania częściowego tj. (dwóch faktur częściowych oraz końcowa)

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu uzupełniony projekt umowy.

Zamawiający przekazuje skan opisu technicznego dokumentacji dotyczącej przedmiotu zamówienia. Załączony wcześniej do SIWZ opis zawierał błędy i zostaje niniejszym zastąpiony skanem z dokumentacji oryginalnej.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. 2015 poz.2164 z późn.zm.) w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 2017.08.23 godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 2017.08.23 godz. 10.15

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmienna.

WÓJT

Andrzej Twardowski